[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  29.05.2024 года                                                                                         № 40-р
                                              станица Новопетровская
Об использовании служебного транспорта
             1. На служебном транспорте – автомобиль марки FORD FOCUS, 2008 года выпуска, государственный номер Е031УС93  29 мая    2024 года  в  16-00  час., будет  осуществлен  выезд в станицу Павловскую    главой администрации Новопетровского сельского поселения  Евгением Алексеевичем Бессоновым    для участия в внеплановом совещании в связи с производственной необходимостью ( ст.Павловская ул.Пушкина д.260 малый зал администрации района в 16-30 час.)

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов